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Lagos 369



Lagos    

Series of light fixtures for exterior, die cast aluminium housing 
electrostatically painted in dark grey or dark brown, transparent 
polycarbonate diffuser.

Serie de corpuri de iluminat pentru exterior, corp din aluminiu 
turnat sub presiune vopsit în câmp electrostatic culoare gri 
închis sau maro închis, dispersor din policarbonat transparent.

Apparecchi per esterni, corpo in pressofusione di alluminio 
verniciato a polveri colore grigio scuro o marrone scuro, 
diffusore in policarbonato trasparente.

Серия светильников для наружного освещения, с корпусом 
из литого под давлением алюминия, окрашенным в 
электростатическом поле в темно-серый или темно-
коричневый цвет, и рассеивателем из прозрачного 
поликарбоната.

Kültéri lámpa testek, matt fehér vagy sötét szürke színű, 
elektrosztatikus mezőben festett, nyomás alatt öntött 
alumínium szerkezet, áttetsző polikarbonát diszperzór.

Серия осветителни тела за екстериор, алуминиево тяло, 
излято под налягане, боядисано в електростатично поле в 
тъмно сиво или тъмно кафяво, прозрачен поликарбонатен 
дифузер.

Séria svietidiel do exteriéru, kryt z tlakovo liateho hliníka, 
elektrostaticky lakovaný v tmavosivej alebo tmavohnedej farbe, 
priehľadný polykarbonátový difúzor.

C1g6S

WALL LAMP • APLICĂ

Code Finishing

90520
90521

  Dark Grey
  Dark Brown

Power
Input voltage
Input frequency
Socket

1 x max. 15W 
230V
50Hz
E27

27
0

150

150

165

0°
270° 90°
180° 

LAGOS
90520/21

Imax 164 cd/klm 

1 x max. 15W, E27 45°

90°

cd/klm  

90°

45°

100

100

50

150180°

50

150
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BOLLARD • STÂLPIŞOR

Code Finishing

90524
90525

  Dark Grey
  Dark Brown

Power
Input voltage
Input frequency
Socket

1 x max. 15W
230V
50Hz
E27

80
0

150x150

0°
270° 90°
180° 

LAGOS
90524/25

Imax 158 cd/klm 

45°

90°

180°

cd/klm  

90°

45°

100

150

50

1 x max. 15W, E27
100

150

50

BOLLARD • STÂLPIŞOR

Code Finishing

90522
90523

  Dark Grey
  Dark Brown

Power
Input voltage
Input frequency
Socket

1 x max. 15W
230V
50Hz
E27

50
0

150x150

0°
270° 90°
180° 

LAGOS
90522/23

Imax 158 cd/klm 

45°

90°

180°

cd/klm  

90°

45°

100

150

50

1 x max. 15W, E27
100

150

50
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